
UCHWAŁA NR XXXVI/336/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu działki nr 1247/12 położonej w miejscowości 
Stegna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 pkt. 2, art. 13 ust.1, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz . U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, działki położonej w miejscowości Stegna przy ulicy 
Gdańskiej 2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 1247/12 o pow. 0,0043 ha. Dla w/w działki Sąd 
Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi KW 
Nr GD2M/00054839/9. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 802BE098-7302-4E32-B79A-6B137FA0DC98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/336/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 12 września 2013 r. 

Id: 802BE098-7302-4E32-B79A-6B137FA0DC98. Podpisany Strona 1



Id: 802BE098-7302-4E32-B79A-6B137FA0DC98. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( t.j. Dz . U.
z 2010r. Nr 102 poz. 651 z póź. zm.) Rada Gminy może zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu
nieruchomość przeznaczoną na realizację urządzeń infrastruktury technicznej lub innych celów publicznych,
jeżeli cele te będą realizowane przez podmioty, dla których dochody przeznacza się w całości na działalność
statusową. W rozumieniu art. 6 pkt. 2 ustawy, celami publicznymi między innymi są: utrzymanie urządzeń
służących do przesyłania płynów, pary, gazów i energii elektrycznej, a także innych obiektów i urzadzeń
niezbędnych do korzystania z tych przewodów i urządzeń. Zbywana działka jest przeznaczona pod budowę
stacji trafo do zasilania nowo budowanej sortowni nieczystości stałych.

Id: 802BE098-7302-4E32-B79A-6B137FA0DC98. Podpisany Strona 1




